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Nasz znak: ZP.271- 724. 39/16   

  

        Kraków, dnia 15.12.2016 r. 
[image: image5.emf]
Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
 Dostawę niesterylnego sprzętu  jednorazowego użytku 

(ZP 39/17)

         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców i modyfikuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 1 - Pakiet 5, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści worek urostomijny z możliwością przycięcia otworu w przylepcu w zakresie 13-60 mm, tj. z możliwością docięcia do wielkości nawet większej, niż wymagana specyfikacją?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Pytanie 2 - Pakiet 5, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści worek  stomijny o pojemności ca 420 ml? Nadmieniamy, że najprawdopodobniej nie występują na rynku worki stomijne do stomii wklęsłej o tak dużej pojemności, jak wymagana specyfikacją.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worek  stomijny o pojemności ca 420 ml, przy spełnieniu pozostałych parametrów . 
Pytanie 3  -  Pakiet 7, L.p. 1 – Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni wyrobu, tj. wykonane z laminatu przepuszczającego powietrze na całej powierzchni, ale nie przepuszczającego cieczy, tzn. zarówno wewnętrzna (stykająca się ze skórą) jak i zewnętrzna warstwa wykonana z materiału przepuszczającego powietrze, tak jak wymaga tego dla pieluchomajtek w rozmiarach L i XL?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga pieluchomajtek w rozmiarze ''M”.
Pytanie  4 - Pakiet 7, L.p. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane po 20 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, w poz. 1 – 3  pieluchomajtki pakowane po 20 szt  
Pytanie 5 -Pakiet 7, L.p. 5 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki  - rozmiar 2-6 kg?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 -Pakiet 7, L.p. 7 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki – rozmiar 4-9 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki, o rozmiarze 4-9 kg przy spełnieniu pozostałych parametrów.
 Pytanie 7- Pakiet 7, L.p. 8 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki – rozmiar 7-18 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki, o rozmiarze 7-18 kg przy spełnieniu pozostałych parametrów.

Pytanie 8 - Pakiet 7, L.p. 11 - Czy Zamawiający dopuści piankę myjącą do pielęgnacji i oczyszczania skóry pacjentów o nieco innym składzie w opakowaniu 400 ml?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, piankę myjąca do pielęgnacji i oczyszczania skóry pacjentów w opakowaniu 400 ml o składzie wymienionym w SIWZ. 
Pytanie 9- w grupie 10  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą  oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej Grupy kapitałowej. 
Odpowiedź : Wykonawca ma obowiązek przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) w terminie 3 dni odpowiednio od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5. Niemniej jednak w przypadku złożenia oświadczenia wraz z ofertą przez Wykonawcę nienależącego do żadnej grupy kapitałowej  a także w przypadku nie złożenia  w danej grupie - w ramach tej samej części zamówienia - co najmniej dwóch ofert, Zamawiający nie będzie wymagał złożenia dodatkowo oświadczenia od wykonawcy, który załączył je do oferty.   
Pytanie 10 - w grupie 10 Czy zamawiający dopuści równoważny system do odsysania charakteryzujący się króśćcem pacjenta  gładkim, rozszerzającym się a więc kompatybilnym z drenami o różnej średnicy; nie jest od obrotowy co wynika z faktu, że obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wkłady posiadają w pokrywie 2 króćce: pacjent, próżnia. Oferent ujmie w cenie wkładów koszt doposażenia w kompatybilne, okrągłe pojemniki wielorazowe, dostosowane do aparatów anestezjologicznych oraz uchwytów będących na wyposażeniu zamawiającego. Pozostałe jak w SIWZ. Umożliwi to zaoferowanie systemu Vacsax, najnowocześniejszego na rynku ze względu na opatentowaną antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników, zapewniająca, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24 h (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi ) co spełnia zalecenia Ministra  Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprze stosowanie materiałów antybakteryjnych (Obwieszczenie z dnia 28.10.2015 r.)
Odpowiedź : Zamawiający wymaga zaoferowania obrotowego króćca, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Pytanie 11- Dotyczy pakietu nr 6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o poprawienie wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej w pozycji nr 12, gdzie zamiast słowa „liniowej” jest „litowej”?
Odpowiedź : Doszło do pomyłki pisarskiej winno być „liniowej”
Pytanie 12- Dotyczy pakietu nr 6
W pozycji nr 23 Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania uchwytów z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym i w takim wypadku zalecił doliczenie wymaganej ilości igieł do pozycji 18, i zmniejszenie ilość uchwytów w pozycji nr 28. Jednak podana do skorygowania ilość (10 000) jest inna niż ilość wymaganych igieł/uchwytów bezpiecznych. Czy nie powinno tam być 2 000 zamiast 10 000?

Odpowiedź : tak. W tabeli asortymentowo cenowej jest  2000 szt. w kol. Ilość.
Pytanie 13- Dotyczy pakietu nr 6
3. W pozycji nr 24 Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania uchwytów z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym i w takim wypadku zalecił doliczenie wymaganej ilości igieł do pozycji 19 i zmniejszenie ilość uchwytów w pozycji nr 28. Jednak podana do skorygowania ilość (10 000) jest inna niż ilość wymaganych igieł/uchwytów bezpiecznych. Czy nie powinno tam być 33 000 zamiast 10 000?
Odpowiedź : tak. W tabeli asortymentowo cenowej jest  33000 szt. w kol. Ilość.
Pytanie 14- Dotyczy pakietu nr 6
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 probówki do morfologii z antykoagulantem K3EDTA? 
Odpowiedź : tak. Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów. 
Pytanie 15- Dotyczy pakietu nr 6
5. Czy Zamawiający wymaga, aby dla zapewnienia pełnej kompatybilności technicznej i klinicznej, wszystkie elementy systemu zamkniętego do pobierania krwi pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź : tak. Zamawiający wymaga aby wszystkie elementy systemu zamkniętego do pobierania krwi pochodziły od jednego producenta. 
Pytanie 16- Dotyczy pakietu nr 6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, jakie są kryteria oceny ofert dla Pakietu nr 6. 

Odpowiedź : Vide pkt 2) pisma
Pytanie 17- Dotyczy pakietu nr 6
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji nr 10 probówki do koagulologii z terminem ważności 10 miesięcy w momencie dostawy.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę, na zaoferowanie w pozycji nr 10 probówki do koagulologii z terminem ważności 10 miesięcy w momencie dostawy.
Pytanie 18- Mając na względzie treść ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wnosimy o sprostowanie powołanych powyżej dokumentów dla zadania nr 6, w zakresie kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny złożonych ofert. W aktualnym stanie faktycznym powołane dokumenty nie zawierają powyższego czyniąc zaniechanie czynności zakreślonej art. 36 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579).

Jednocześnie mamy również nadzieję, że w przypadku wniesienia wniosku o wyjaśnienie treści siwz w zakresie powołanych powyżej kwestii odnoszących się do kryteriów oceny ofert, nie skorzystają Państwo z art. 38 ust. 1 powołanej ustawy pzp, ze względu na upływ terminu w dniu 20.12.2017 r.

Odpowiedź : Vide pkt 2 ) pisma
Pytanie 19- Pakiet nr 10 - Prosimy o potwierdzenie, czy zaoferowane wkłady workowe 1 x użytku, mają być kompatybilne z pojemnikami wielorazowymi typu Serres będącymi na wyposażeniu szpitala tj.: pojemnikami o pojemności 1000 ml (o spłaszczonym kształcie), 2000 ml i 3000 ml, posiadającymi zintegrowany zaczep pasujący do uchwytów oraz przyłącze do źródła próżni (króciec kątowy, obrotowy, schodkowany).
Odpowiedź : Zamawiający potwierdza, że worki mają być kompatybilne z pojemnikami typu Serres.
Zamawiający modyfikuje SIWZ w następującym zakresie:

1) W pkt. III SIWZ dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia po pkt. 8 wprowadza kolejny pkt. 9 o następującej treści :

9. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia w zakresie grupy 6 - zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu partię próbną  po 3 szt. do każdej pozycji asortymentowej – do oceny jakości.
 2) W pkt. XV SIWZ w zakresie kryterium oceny ofert dopisuje w pkt. 1 grupę 6, dla której zamawiający zastosuje kryterium 100 % cena.
3) W pkt. XV SIWZ w pkt. 1 w zakresie kryterium oceny ofert Zamawiający wykreśla grupę 5  jednocześnie modyfikując dla niej zakres oceny ofert tj. kryterium 60 % cena i 40 % jakość. 

W tym celu Wykonawca w zakresie grupy 5, zobowiązany będzie do złożenia wraz z ofertą partii próbnej materiałów w każdej 
pozycji asortymentowej, a Zamawiający przeprowadzi ocenę jakości oferowanych materiałów zgodnie z pkt.   XV SIWZ ppkt. 2.2 
4) W pkt. XV SIWZ w pkt. 4 w zakresie kryterium oceny ofert dla grupy 9 Zamawiający doprecyzowuje ocenę jakościową w zakresie poz. 1 oraz poz. 2 i 3 dla których przeprowadzi ocenę jakości  materiału zgodnie z ppkt.  4.2

5) w pkt XIV SIWZ opis sposobu obliczenia ceny.
Pozostałe zapisy SIWZ  pozostają bez zmian. 
Powyższa odpowiedź zostanie zamieszczona na stronie internetowej Szpitala i staje się wiążąca.
Załącznik SIWZ- modyfikacja
Załącznik opis przedmiotu zamówienia-  modyfikacja
Załącznik wzór oferty - modyfikacja
Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  �Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej �w Krakowie �os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków
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